

XXV Niitvälja Golfklubi Meistrivõistlused 2023 by Neste

Kohalikud reeglid

Aut (Reegel 18.2) – Aut (out of bounds) on tähistatud valgete vaiadega ja / või valge joonega ning aiapostidega 4. raja vasakul ja 13. raja paremal ääres. Kui aut on korraga tähistatud nii vaiade kui joonega, määrab piiri joon.

Trahviala (Reegel 17) – trahviala on tähistatud kollaste või punaste tähistega ja/või joonega. Kui trahviala on tähistatud nii tähistega kui joonega, määrab piiri joon.

Teisaldatav tehislik takistus (Reegel 15.2) – suunaviidad, kaugusmärgid (punane 100m, kollane 150m, sinine 200m – kaugused on mõõdetud griini keskele).

Teisaldamatu tehislik takistus (Reegel 16.1) – teed, kaevud, pingid, trahviala tähised, sprinklerite kaaned, radade infotahvlid, pallipesumasinad, 15. raja saare puidust piire, tualetid, toidukiosk 10 raja alguses, reklaambännerid ja -lipud.

Remondiala/mängukeeluala (Reegel 16.1) – A) Remondiala (ground under repair) on tähistatud siniste vaiadega ja/või joonega. Kui remondiala on korraga tähistatud nii vaiade kui joonega, määrab piiri joon. B) Mängukeeluala (no-play zone), kus mängimine on keelatud, on tähistatud sini-valgete vaiadega. C) Mängukeelualad on kõik väljakul asuvad sipelgapesad, lillepeenrad ja puidust peenraääriseiga multšialad ning tugiteibaga tähistatud istutatud puud.

TÄIENDAVALD KOHALIKUD REEGLID

Mängides 9. rada, on 10., 11. ja 12. raja madalaks niidetud alad (fairway kõrgused või madalamad) audis (out of bounds).

EELISPAIGA REEGEL

Palli, mis asub feeri kõrguseks või madalamaks niidetud edenemisalal, võib ilma karistuseta üles tõsta, puhastada ja ühe korra asetada edenemisalale ühe tulemuskaardi kaugusele palli esialgsest asukohast, kuid mitte lähemale lipule. Enne palli ülestõstmist tuleb selle asukoht ära märkida.

TEGUTSEMINE ÄIKESE KORRAL

Äikese korral annab mängu ajutisest katkestamisest märku üks pikk sireeniheli.

Võistleja kohustuseks on mängu viivitamatult katkestada, märkida pall (n. tiiga/tiidega) ning lahkuda väljakult. Kui mängija ei katkesta mängu koheselt, ta diskvalifitseeritakse, kui asjaolud ei luba loobuda diskvalifitseerimisest reegli 5-7b alusel.

Mängu jätkamist tähistab kaks lühikest sireeniheli.

KOHALIKE REEGLITE RIKKUMINE: üldine karistus